EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2024

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 026/2022

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO

EXTREMO SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no C.N.P.J, sob o n.º 11.175.842/0001-09, com

sede na Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de

Freitas – Bahia.

CONTRATADO: BIOPLEX CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, com sede à Rua Oleiros,

45, São João, Itanhém - BA, com CNPJ 27.151.895/0001-11.

OBJETO: VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO

PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

VIGENCIA: até 31 de dezembro 2024.

Teixeira de Freitas/BA, 02 de janeiro de 2024.

_______________________________________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Manrick Gregorio Prates Teixeira
Presidente

FL___ __ ___ __ ___

Cons t ruir

		2024-01-19T09:26:31-0300